Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 25 de maio de 2021 Ano X - Edição nº 01232 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAF17DC4A101FB84FEC91BBAFC7D7E59

terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO 113/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAF17DC4A101FB84FEC91BBAFC7D7E59

terça-feira, 25 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

RESUMO DE CONTRATO 113/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA
DOURADA - Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO À GESTÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO PLANEJAMENTO,
CAPACITAÇÃO, AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO DOS SISTEMAS DO MINISTÉRIO
DA CIDADANIA, SECRETARIA DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DA BAHIA, CADASTRO ÚNICO E
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, DESENVOLVIDOS EM ÂMBITO MUNICIPAL, VISANDO
UMA MELHORIA NO DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS DA PROTEÇÃO SOCIAL
BÁSICA E ESPECIAL E DOS ÍNDICES MUNICIPAIS, ALÉM DA ASSESSORIA
FINANCEIRA NA GESTÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E DO IDOSO, NA TOMADA DE
DECISÕES SOBRE A CAPTAÇÃO E A APLICAÇÃO DOS RECURSOS,
MONITORAMENTO E REALIZAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS REPASSES
RECEBIDOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA O
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA, CONTRATADO: WAGNER SILVA DE
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ: 11.690.270/0001-98, Contrato nº Nº 113/2021; Valor: R$
72.000,00; Dot. Orçm.: 04.01.01 – 2039 – 3390.39.00, FONTE 00 - ORDINÁRIO. Data Ass.
02/04/2021; Vig. Até 02/04/2022 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAF17DC4A101FB84FEC91BBAFC7D7E59

		2021-05-25T08:28:02-0300